
ZARZĄDZENIE NR 89/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 30 września 2020 roku 

 

w sprawie wynagrodzenia za sprawowanie opieki nad studenckimi praktykami 

zawodowymi 

Na podstawie art. 136 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. 2020 poz. 85 z późn. zm.) oraz § 8 Regulaminu wynagradzania 

dla pracowników Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile w zw. z § 1 rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 2018 r. w sprawie wysokości 

minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1838) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość dodatku zadaniowego dla nauczyciela akademickiego za jeden tydzień 

opieki nad studenckimi praktykami zawodowymi, realizowanymi zgodnie 

z programem studiów dla danego kierunku studiów, wynosi 2% stawki minimalnego 

wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej, określonego 

w rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. 

2. Dodatek, o którym mowa w ust. 1, wypłacany będzie jednorazowo po zakończeniu 

i rozliczeniu wszystkich etapów praktyk w danym roku akademickim w terminie 

dwóch miesięcy od zakończenia roku akademickiego, o ile rektor nie zarządzi 

rozliczenia w krótszych okresach. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 40/16 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 13 października 2016 roku w sprawie 

wynagrodzenia za kierowanie lub sprawowanie opieki nad studenckimi praktykami 

zawodowymi. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 

od 1 października 2020 roku. 

 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


